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Especificaciones

Especificaciones generales
Tipo de producto Paneles y módulos

Aplicación LAN/SAN del centro de datos

Normas
RoHS Libre de sustancias peligrosas según RoHS 2011/65/EU

Diseño
Tipo de carcasa Módulos

Ordering Information

Part Number Product Description Units Per Delivery

ECM-RM12-05-93T 12 F, dúplex LC a conector MTP®,
multimodo de 50 µm (OM3) Piece

ECM-UM12-04-89G
12 F, dúplex LC a conector MTP®,
monomodo mejorado para curvatura
(OS2)

Piece

ECM-UM12-05-93Q
12 F, 50 µm (OM4), LC duplex, PC,
MTP® PC, conector (con patillas),
multimodo

Piece

ECM-UM12-05-93T 12 F, dúplex LC a conector MTP®,
multimodo de 50 µm (OM3) Piece

ECM-UM12-18-89G 12 F, LC APC a conector MTP® APC,
monomodo (OS2) Piece
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Corning Comunicacoes Opticas • Estrada do Camorim 633 • Jacarepagua CEP 22780-070 • Rio De Janeiro, RJ Brazil
+55 21 3416 5150 • FAX: +55 21 2441 2037 • www.corning.com/opcomm/csa

Una lista completa de las marcas registradas de Corning Comunicacoes Opticas se encuentra disponible en www.corning.com/opcomm/trademarks. Todas las
otras marcas comerciales son propiedad de sus respectivos dueños. Corning Comunicacoes Opticas posee la certificación ISO 9001. © 2025 Corning
Comunicacoes Opticas. Todos los derechos reservados.
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